
I.D.:	76553736

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

15.12.22 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

11.298,08	RON	-	11.298,08	RON 	 	

Descriere: PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE	DELIKAT	LEGUME	1KG	20kg	28.68/kg	573.60	LOTUS
BISC.CARAMEL312,5	6	18.69/buc	112.14	BALOC.CIAMBELLE	700G	12	18.90/buc	226.80	CHIO
MAXI	MIX	100G	12	7.10/buc	85.20	ALKA	PRAJ.CACAO	CIO300G	24	11.22/buc	269.28RAFFAELLO
T15	150G	36	12.60/buc	453.60	LAVAZZA	QUALITA	ORO	1KG	20kg	98.99/kg	1979.80	JOE	XXL
CACAO	CIOC46G	40buc	1.95/buc	78.00SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	60buc	11.40/buc
684.00PAKMAYA	DROJDIE	500G	40buc	6.66/buc	266.40OLYMPIA	BORS	1L	18	buc	3.90/buc
70.20	LADORNA	LAPTE	UHT	3.5	%	1L	108	L	7.95/L	858.60LADORNA	FRISCA	SPRAY	250G	6
14.25	85.50ASSANI	OUA	COD3	CL.L	6X30BUC	11set	0.88/buc	1742.40SANTAL	PIERSICA
50%1,0	60/buc	7.27/buc	436.20SANTAL	PORTOC	100%	1,0	72buc	8.51/buc	612.72	SANTAL
PORT.ROSII	25%1,0	72buc	7.27/buc	523.44URSUS	PREM.MINIGOL0,33NRT	10x24x2.75/buc
660.00	URSUS	PREMIUM	0.5DZ	10x24x2.97/buc	712.80	OTI	LINGURITE	LEMN	BIODEGR.100	30
16.03/set	480.90	PORTOCALE	GR	KG	CI	5kg	5.80/kg	29.00	LAMAI	TR	KG	C.I	50kg	7.15/kg
357.50


